
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

1.09.2023                                                                                                    № 244 
пос.Целинный 

 

Об утверждении Положения об электронной информационно-

образовательной среде МБОУ СОШ № 23 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить Положение об электронной информационно-

образовательной среде муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 23 имени кавалера ордена 

Мужества Николая Константиновича Радькова посёлка Целинного муници-

пального образования Славянский район.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                                           Н.В.Подгорнова 

 

 

 


		2023-09-22T14:42:39+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




